
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 01.09. 2017г.    г. Тайшет     № 1065  
 
Об отмене постановлений 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 06.04.2017 г. №423 и от 
20.06.2017 г. №705 
 

Руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», положением «Об организации и деятельности администрации 
Тайшетского городского поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 24.10.2013 г. №110, администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Постановления администрации Тайшетского городского поселения от 06.04.2017 г. 
№423 «Об установлении до 01 июня 2017 года на территории Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» особого противопожарного режима», от 
20.06.2017 г. №705 «О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского 
городского поселения от 06.04.2017 г. №423 «Об установлении до 01 июня 2017 года на 
территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
особого противопожарного режима», признать утратившими силу. 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (В.Д. Бычкова) обеспечить 
опубликование данного постановления в средствах массовой информации и на 
официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.О.Главы Тайшетского  
городского поселения       В.В.Захарич 
 
 
 
 
 
 
исп.: Яцино И.В., 
тел.2-08-44 


